HRA(B) Series DC-DC Module Technical Information
Shenzhen Esso Latham Electronic Technology Co., Ltd. Page 1 of 2
HRA(B) W1~25W系列隔离宽电压输入、高电压稳压输出
产品特点
● 效率高达 80%
● 2*2英寸标准封装
● 单双电压输出
● 价格低

温度系数 0.02%/℃
环境特性
工作温度范围 -40℃~+85℃
储存湿度 -55℃~+125℃
相对湿度 10%~90%
冷却方式 自由空气
HRA(B) Series DC-DC Module Technical Information
Shenzhen Esso Latham Electronic Technology Co., Ltd. Page 2 of 2
产品型号选择指南
产品型号 输入电压（VDC） 输出电压
（VDC）
输出电流
（mA）
效率
（%）标称值 输入范围
HRB121000D-15W 12 .0 9.0~18.0 1000 15 78
HRB24800D-20W 24 .0 18.0~36.0 800 25 80
HRB481000D-15W 48.0 36.0~72.0 1000 15 82
HRB121500D-15W 12 .0 9.0~18.0 1500 10 77
HRB122500D-10W 12 .0 9.0~18.0 2500 4 78
HRB241500D-15W 24 .0 18.0~36.0 1500 10 80
HRA24600D-15W 24 .0 18.0~36.0 ±600 ±12.5 82
HRA121000D-10W 24 .0 9.0~18.0 ±1000 ±5 77
HRA24750D-15W 24 .0 18.0~36.0 ±750 ±10 80
产品选型举例：